CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN CHƠN THÀNH

Số:     /PCĐN- ĐCT

V/v thông báo ngừng, giảm mức cung cấp

điện do xảy ra sự cố ngày 29/10/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày 29 tháng 10 năm 2025

                 Kính gửi:

         - Trung Tâm Dịch Vụ Tổng Hợp phường Minh Hưng;

- Trung Tâm Dịch Vụ Tổng Hợp phường Chơn Thành.

Căn cứ vào thông tư số 04/2025/TT-BCT ngày 01 tháng 02 năm 2025 của Bộ Công

Thương về việc quy định điều kiện, trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện;

Căn cứ vào tình hình sự cố lưới điện xảy ra vào ngày 29/10/2025 : Cắt khẩn MC 474

Chơn Thành – Besco thuộc TBA 110/22kV Chơn Thành do lèo, kẹp Hotline bị cháy nóng

đỏ có nguy cơ xảy ra sự cố lưới điện.

Đội quản lý điện Chơn Thành thông báo đến quý khách hàng bị ảnh hưởng do

ngừng, giảm cung cấp điện khẩn (Thông báo sau sự cố) như sau :

THÔNG BÁO NGỪNG, GIẢM MỨC CUNG CẤP ĐIỆN

STT
Ngày

tháng năm

Thời gian

bắt đầu

ngừng, giảm

mức cung

cấp điện

Thời

gian

đóng

điện

trở lại

Địa chỉ ngừng, giảm cung cấp điện

1 29/10/2025 14h47 16h27

Kp Thủ Chánh, Kp Thành Tâm 2, KCN

Chơn Thành 2, Kp 2, Kp 3, Kp 5, Kp 9, Kp

10 phường Chơn Thành; Một phần Kp 2, Kp

3, Kp 3B, Kp 4 phường Minh Hưng tỉnh

Đồng Nai.

       Đội quản lý điện Chơn Thành xin thông báo đến các Cơ quan, đơn vị Sản xuất- kinh

doanh, nhân dân trên địa bàn phường Chơn Thành, phường Minh Hưng tỉnh Đồng Nai được

biết khi bị ngừng, giảm mức cung cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai do sự cố xảy ra ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Tổ QLVH (C2).

KT. ĐỘI TRƯỞNG

PHÓ ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Duy Hùng

		NGUYEN BA PHU
	2025-10-30T08:03:31+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Duy Hung
	2025-10-30T08:09:23+0700
	HA NOI
	Ky so

		DOI QUAN LY DIEN CHON THANH - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-10-30T08:15:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN CHON THANH - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-10-30T08:15:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN CHON THANH - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-10-30T08:15:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi